

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych”, sprawa nr CLO/ZP/13/2023

Pytanie nr 1 dotyczy SWZ

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź

Zamawiające wymaga realizacji zamówienia zgodnie z zapisami projektu umowy. Warunki transportu przedmiotu umowy, zobowiązań Wykonawcy dotyczących realizacji, a także związanych z odpowiedzialnością za przedmiot umowy do czasu ostatecznego odbioru przez Zamawiającego, są uwzględnione w § 3 ust. 3 i 8 projektu umowy.

Pytanie nr 2 dotyczy SWZ

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3 dotyczy SWZ

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

adres: ul. Jana Pawła II 2, 41-100 Siemianowice Śląskie, GPS: 50.30504°N, 19.02953°E
REGON 272165010, NIP 643-10-05-873
centrala 32 229 20 00 / biuro dyrektora 32 735 76 00 / fax 32 735 76 03 / e-mail: clo@clo.com.pl
konto bankowe: ING Bank Śląski o/Siemianowice Śląskie 65 1050 1357 1000 0022 0881 0537

forma prawna: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
KRS nr 0000182167 prowadzony przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS
Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą Nr 13790



www.clo.com.pl

Odpowiedź

Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości, z zastrzeżeniem realizacji zamówienia zgodnie z zapisami projektu umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycja 2) pieluchomajtki w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycja 3) pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycje 1 - 3) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Brak co najmniej jednego ściągacza (tylnego) nie zapewnia właściwego przylegania pieluch do ciała pacjenta i niesie ryzyko wyciekania zawartości pieluchy u pacjentów leżących.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycje 1 - 3) pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozptywa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?).

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, oczekuje produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 10, pozycje 1 - 3) pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 34, pozycja 1 i 2) elastyczną opaskę pakowaną w kartonik zawierający 10 szt. opasek?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 34, pozycja 3) opaskę podtrzymującą pakowaną w kartonik zawierający 24 szt. opasek?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 34, pozycja 3) opaskę podtrzymującą w rozmiarze spoczynkowym 7,5cm x 2m i po rozciągnięciu długości 4,5m?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 27, pozycja 1) opatrunek pakowany w kartonik zawierający 10 szt. pojedynczych opatrunków indywidualnie zapakowanych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ. Prosimy o wycenę pojedynczej sztuki – zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-5 Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową typu Codofix Plus miękka, dobrze przepuszczająca powietrze, w formie rękawa, wykonana z przędzy szczepianej z przędzy poliuretanowej 15% i poliamidowej 85%?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu nr 2, poz. 6-8 Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie: 65,2% przędza bawełniana, 30,8 % jedwab poliamidowy, 4% przędza elastomerowa?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19

Dot. Pakietu nr 2, poz. 9-10 Czy Zamawiająca wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku i w opakowaniu foliowym zapobiegającym zabrudzeniu i zawilgoceniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 20

Dot. Pakietu nr 8, poz. 1-3 Czy zamawiający wymaga, aby kompresy były zapakowane w torebkę papaierowo-foliową z etykietą główną z 4 etykietami TAG Drugie pytanie, czy zamawiający wymaga aby na etykiecie TAG do wklejenia do dokumentacji medycznej były informacje z min. indeksem wyrobu, ilością, rozmiarem, nitkowością, warstwowością, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 21

Dot. Pakietu nr 10, poz. 1-3 : Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek posiadających ostonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Ostonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 22

Dot. Pakietu nr 10, poz. 1-3 : Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności, które pozwalają na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki? Podwójny indykatorem wilgotności (czarny nadruk rozplywający się pod wpływem cieczy oraz żółty klejowy zmieniający barwę na zieloną pod wpływem cieczy) jest źródłem umożliwiającym dokładną identyfikację produktu chłonnego, wskazującym datę i godzinę produkcji, co ma znaczenie przy ustalaniu terminu ważności wyrobu oraz wszelkich kontaktach z producentem, dotyczących danego wyrobu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 23

Pakiet 1, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe wykonane z 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 24

Pakiet 2, poz. 6-7

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2% spandex?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25

Pakiet 2, poz. 6-7

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie: 72% przędzy bawełnianej, 26% przędzy poliamidowej, 2% wysokoplastycznej przędzy poliuretanowej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2% spandex?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie: 72% przędzy bawełnianej, 26% przędzy poliamidowej, 2% wysokoplastycznej przędzy poliuretanowej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 2, poz. 9-10

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29**Pakiet 3, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe jałowe pakowane a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 30**Pakiet 3, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe jałowe pakowane a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 31**Pakiet 3, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe jałowe pakowane w blister a'2szt i opakowanie zbiorcze a'25szt (łącznie 50szt)?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 32**Pakiet 20, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści sterylną folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 45x55cm z częścią przylepną o rozmiarze 45x49cm, klasy I sterylna ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 33**Pakiet 20, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści sterylną folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 55x55cm z częścią przylepną o rozmiarze 51x55cm, klasy I sterylna ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 34**Pakiet 20, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści sterylną folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 56x84cm z częścią przylepną o rozmiarze 56x78cm, klasy I sterylna ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 35**Pakiet 20, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści sterylną folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 56x84cm z częścią przylepną o rozmiarze 50x84cm, klasy I sterylna ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 36**Pakiet 27, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Prosimy o wycenę pojedynczej sztuki – zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37**PAKIET 34**

Poz. nr 1, 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek stosowanych w kompresjoterapii o rozciągliwości min.85%? Pozostałe parametry i zastosowanie zgodnie z wymaganiami SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 38**PAKIET 34**

Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej o rozciągliwości min.80%? Pozostałe parametry i zastosowanie zgodnie z wymaganiami SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ.